

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	R 7・8・9 新発田管内維持工事（令和9年度）
工事地名	新発田維持出張所管内

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年12月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 2月
2) 事務所名	新潟国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2584325105	1 4) 単価適用年月	2025年 2月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 2月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	913日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 9年 9月30日 ( 0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	村上(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年12月19日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	R 7・8・9 新発田管内維持工事（令和9年度）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路維持 （R 9年度）		式	1		12,501,014				
舗装工		式	1		1,872,855				
アスファルト舗装補修工		式	1		1,872,855				
クラック処理	加熱注入型 0.15kg/m	m	30	328.5	9,855			単-1号	
ハッチング	⑬細粒度アスコン5F 5t未満/日	t	15	61,650	924,750			単-2号	
ハッチング	⑪密粒度アスコン13FH改質材入 5t未満/日	t	15	62,550	938,250			単-3号	
排水構造物工		式	1		7,016,130				
作業土工		式	1		704,160				
床掘り	土砂 小規模	m3	170	2,133	362,610			単-4号	
埋戻し	土砂 小規模	m3	90	3,795	341,550			単-5号	
側溝工		式	1		5,329,870				
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	m	40	10,410	416,400			単-6号	

# 設計内訳書

工事名	R 7・8・9 新発田管内維持工事（令和9年度）					(当 初)	事業区分 工事区分	道路維持・修繕 道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
プレキャストU型側溝	PUT-B400-L2000	m	40	12,400	496,000			単-7号		
プレキャストU型側溝	PUT-B500-L2000	m	40	15,840	633,600			単-8号		
プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L2000	m	40	6,118	244,720			単-9号		
プレキャストU型側溝	BF-II-B400-L2000	m	40	9,013	360,520			単-10号		
自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	m	90	17,600	1,584,000			単-11号		
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	60	2,411	144,660			単-12号		
側溝蓋	CT-B400-L500	枚	60	3,211	192,660			単-13号		
側溝蓋	CT-B500-L500	枚	60	3,941	236,460			単-14号		
側溝蓋	SG2T-B300-L995	枚	10	18,770	187,700			単-15号		
側溝蓋	SG2T-B400-L995	枚	10	25,880	258,800			単-16号		
側溝蓋	SG2T-B500-L995	枚	10	43,380	433,800			単-17号		
側溝蓋	C-C-T-B300-L500	枚	40	2,301	92,040			単-18号		

# 設計内訳書

工事名	R 7・8・9 新発田管内維持工事（令和9年度）（当 初）					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
側溝蓋	C-G-T-B300-L995	枚	3	16,170	48,510			単-19号	
集水柵・マンホール工		式	1		982,100				
現場打ち集水柵	MB種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	5	51,940	259,700			単-20号	
現場打ち集水柵	MC種 18-8-40BB W/C≦60%	箇所	5	73,430	367,150			単-21号	
蓋	MSGT-500×500	枚	5	23,270	116,350			単-22号	
蓋	MSGT-700×700	枚	5	47,780	238,900			単-23号	
縁石工		式	1		1,591,000				
縁石工		式	1		1,591,000				
縁石	Fa・I型-200-L2000	m	125	6,650	831,250			単-24号	
縁石	Fb-200-L2000	m	75	5,970	447,750			単-25号	
縁石	Fc-50-L1000	m	50	6,240	312,000			単-26号	
防護柵工		式	1		831,670				

# 設計内訳書

工事名	R 7・8・9 新発田管内維持工事（令和9年度）					(当 初)	事業区分	道路維持・修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	道路維持	数量増減	金額増減	摘要
路側防護柵工		式	1			53,550				
ガードレール	Gr-A-4E 標準4色 21m 未満 曲線部補正無	m	3	17,850		53,550				単-27号
防止柵工		式	1			778,120				
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0E 標準4色	m	20	9,298		185,960				単-28号
転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0B 標準4色	m	20	8,288		165,760				単-29号
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E 標準4色	m	20	11,270		225,400				単-30号
転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 標準4色	m	20	10,050		201,000				単-31号
コンクリート工		式	1			226,380				
防草コンクリート		式	1			226,380				
型枠		m2	10	5,348		53,480				単-32号
コンクリート打設	18-8-40BB W/C≦65% 養生無し	m2	50	3,458		172,900				単-33号
構造物撤去工		式	1			96,979				

# 設計内訳書

工事名	R 7・8・9 新発田管内維持工事（令和9年度） <span style="float: right;">（当 初）</span>					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		47,304				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	3	8,369	25,107			単-34号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	25	684.5	17,112			単-35号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	25	203.4	5,085			単-36号	
排水構造物撤去工		式	1		49,675				
U型側溝撤去	再利用撤去 L=2000mm	m	25	1,987	49,675			単-37号	
仮設工		式	1		866,000				
交通管理工		式	1		866,000				
交通誘導警備員		人日	50	17,320	866,000			単-38号	
直接工事費		式	1		12,501,014				
共通仮設費		式	1		2,186,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,186,000				

# 設計内訳書

工事名	R 7・8・9 新発田管内維持工事 (令和9年度) (当初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		14,687,014				
現場管理費		式	1		7,963,000				
工事原価		式	1		22,650,014				
一般管理費等		式	1		4,599,986				
業務委託料		式	1		7,760,000				
工事価格		式	1		35,010,000				
消費税相当額		式	1		3,501,000				
工事費計		式	1		38,511,000				



# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-1号	クラック処理	加熱注入型 0.15kg/m	単位	m	数量	1	単価	328.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クラック補修			m	1	273.7	273.7	CB430920	
注入目地材		加熱注入型	kg	0.15	365	54.75	WYB00001	
計						328.45		
単価						328.5	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-2号	パッチング	⑬細粒度アスコン5F 5t未満/日	単位	t	数量	1	単価	61,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		2t以上5t未満	t	1	61,650	61,650	WB434610 単一 39号	
計						61,650		
単価						61,650	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-3号	パッチング	①密粒度アスコン13FH改質材入 5t未満/日	単位	t	数量	1	単価	62,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		2t以上5t未満	t	1	62,550	62,550	WB434610 単- 40号	
計						62,550		
単価						62,550	円/t	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-4号	床掘り	土砂 小規模	単位	m3	数量	1	単価	2,133
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m3	1	2,133	2,133	CB210030	
計						2,133		
単価						2,133	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	埋戻し	土砂 小規模	単位	m3	数量	1	単価	3,795
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		上記以外(小規模) 土砂 全ての費用	m 3	1	3,795	3,795	CB210410	
計						3,795		
単価						3,795	円/m3	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	10,410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.4m3/10m	m	1	10,410	10,410	WB821410 単一 41号	
計						10,410		
単価						10,410	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-7号	プレキャストU型側溝	PUT-B400-L2000	単位	m	数量	1	単価	12,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.5m3/10m	m	1	12,400	12,400	WB821410 単- 42号	
計						12,400		
単価						12,400	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号	プレキャストU型側溝	PUT-B500-L2000	単位	m	数量	1	単価	15,840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.6m3/10m	m	1	15,840	15,840	WB821410 単- 43号	
計						15,840		
単価						15,840	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	プレキャストU型側溝	BF-I-B300-L2000	単位	m	数量	1	単価	6,118
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.4m3/10m	m	1	6,118	6,118	WB821410 単- 44号	
計						6,118		
単価						6,118	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	プレキャストU型側溝	BF-II-B400-L2000	単位	m	数量	1	単価	9,013
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.5m3/10m	m	1	9,013	9,013	WB821410 単- 45号	
計						9,013		
単価						9,013	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	自由勾配側溝	FU-B300-C800-L2000	単位	m	数量	1	単価	17,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自由勾配側溝		無し L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.58m <sup>3</sup> /10m 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.66m <sup>3</sup> /10m	m	1	17,600	17,600	WB821420 単- 46号	
計						17,600		
単価						17,600	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	側溝蓋	CT-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2,411
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	2,411	2,411	WB821430 単- 47号	
計						2,411		
単価						2,411	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	側溝蓋	CT-B400-L500	単位	枚	数量	1	単価	3,211
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	3,211	3,211	WB821430 単- 48号	
計						3,211		
単価						3,211	円/枚	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	側溝蓋	CT-B500-L500	単位	枚	数量	1	単価	3,941
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	3,941	3,941	WB821430 単- 49号	
計						3,941		
単価						3,941	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	側溝蓋	SG2T-B300-L995	単位	枚	数量	1	単価	18,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	18,770	18,770	WB821430 単一 50号	
計						18,770		
単価						18,770	円/枚	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	側溝蓋	SG2T-B400-L995	単位	枚	数量	1	単価	25,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	25,880	25,880	WB821430 単一 51号	
計						25,880		
単価						25,880	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-17号	側溝蓋	SG2T-B500-L995	単位	枚	数量	1	単価	43,380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版	据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		枚	1	43,380	43,380	WB821430 単一 52号	
計						43,380		
単価						43,380	円/枚	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-18号	側溝蓋	C-C-T-B300-L500	単位	枚	数量	1	単価	2,301
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版	据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		枚	1	2,301	2,301	WB821430 単一 53号	
計						2,301		
単価						2,301	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	側溝蓋	C-G-T-B300-L995	単位	枚	数量	1	単価	16,170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	16,170	16,170	WB821430 単- 54号	
計						16,170		
単価						16,170	円/枚	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	現場打ち集水柵	MB種 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	51,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水柵・街渠柵(本体)		各種 0.32m3を超え0.34m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	51,940	51,940	CB222950	
計						51,940		
単価						51,940	円/箇所	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	現場打ち集水桝	MC種 18-8-40BB W/C≦60%	単位	箇所	数量	1	単価	73,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝（本体）		各種 0.52m3を超え0.55m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生（練炭）	箇所	1	73,430	73,430	CB222950	
計						73,430		
単価						73,430	円/箇所	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	蓋	MSGT-500×500	単位	枚	数量	1	単価	23,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	枚	1	23,270	23,270	WB821430 単一 55号	
計						23,270		
単価						23,270	円/枚	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	蓋	MSGT-700×700	単位	枚	数量		単価	47,780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版	据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し		枚	1	47,780	47,780	WB821430 単一 56号	
計						47,780		
単価						47,780	円/枚	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	縁石	Fa・I型-200-L2000	単位	m	数量		単価	6,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁石【施工単価】	Fa・I型-200-L2000		m	1	6,650	6,650		
計						6,650		
単価						6,650	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	縁石	Fb-200-L2000	単位	m	数量	1	単価	5,970
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁石【施工単価】		Fb-200-L2000	m	1	5,970	5,970		
計						5,970		
単価						5,970	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	縁石	Fc-50-L1000	単位	m	数量	1	単価	6,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁石【施工単価】		Fc-50-L1000	m	1	6,240	6,240		
計						6,240		
単価						6,240	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	ガードレール	Gr-A-4E 標準4色 21m未満 曲線部補正無	単位	m	数量	1	単価	17,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵設置工 (材料費を除く手間のみ)		土中建込 Gr-A-4E 塗装品 21m未満 無 無 無	m	1	5,048	5,048	WB810540 単一 57号	
標準型路側用ガードレール		Gr-A-4E 標準4色	m	1	12,800	12,800		
計						17,848		
単価						17,850	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0E 標準4色	単位	m	数量	1	単価	9,298
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵 (横断・転落防止柵) 設置工		土中建込 ビーム式・ハコ式 3m 無 100m以上(標準) 無 無	m	1	9,298	9,298	WB810760 単一 58号	
計						9,298		
単価						9,298	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	転落(横断)防止柵	P1-0.8-3.0B 標準4色	単位	m	数量	1	単価	8,288
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		コンクリート建込ヒール式・ハネ式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	8,288	8,288	WB810760 単一 59号	
計						8,288		
単価						8,288	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0E 標準4色	単位	m	数量	1	単価	11,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防護柵(横断・転落防止柵)設置工		土中建込ヒール式・ハネ式 3m 無 100m以上(標準) 無 無	m	1	11,270	11,270	WB810760 単一 60号	
計						11,270		
単価						11,270	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-31号	転落(横断)防止柵	P1-1.1-3.0B 標準4色	単位	m	数量	1	単価	10,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	防護柵(横断・転落防止柵)設置工	コンクリート建込ヒール式・ハネ式 3m 100m以上(標準) 無 無	m	1	10,050	10,050	単一	61号
	計					10,050		
	単価					10,050	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-32号	型枠		単位	m2	数量	1	単価	5,348
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	型枠工	防草コンクリート	m2	1	5,348	5,348	単一	62号
	計					5,348		
	単価					5,348	円/m2	

# 1次単価表

							単価使用年月	2025. 2	
							歩掛使用年月	2025. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-33号	コンクリート打設	18-8-40BB W/C≤65% 養生無し	単位	m2	数量		1	単価	3,458
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
コンクリート打設工		防草コンクリート 人力打設 各種 無し 10m3/100m2 有り	m 2	1	3,458	3,458	WB240730 単一 63号		
計						3,458			
単価						3,458	円/m2		

							単価使用年月	2025. 2	
							歩掛使用年月	2025. 2	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-34号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	単位	m3	数量		1	単価	8,369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要	m 3	1	8,369	8,369	WB824010 単一 64号		
計						8,369			
単価						8,369	円/m3		

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-35号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	684.5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	684.5	684.5	CB430510	
計						684.5		
単価						684.5	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-36号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価	203.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	203.4	203.4	CB430310	
計						203.4		
単価						203.4	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-37号	U型側溝撤去	再利用撤去 L=2000mm	単位	m	数量	1	単価	1,987
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		再利用撤去 無し 無し 側溝(各種) L=2000mm 1000kg/個以下 無し 無し	m	1	1,987	1,987	WB821410 単一 65号	
計						1,987		
単価						1,987	円/m	

単価使用年月	2025. 2
歩掛使用年月	2025. 2
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-38号	交通誘導警備員		単位	人日	数量	50	単価	17,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	25	18,310	457,750	WB010211 単一 66号	
交通誘導警備員B			人日	25	16,330	408,250	WB010212 単一 67号	
計						866,000		
単価						17,320	円/人日	